Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho
Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA Nº47/2020/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
8 de dezembro de 2020

​​​​​​​O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO,  nomeado pela Portaria no 1.309, de 10/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018,
seção 2, página 18, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar os servidores, TATHIANA DAMITO BALDINI PALLOS, SIAPE - 1439473,  MAURO BARBIERI, SIAPE -
1440226  e GENTIL LUIZ MIGUEL FILHO, SIAPE - 1439656, todos em exercício neste campus, para, sob a
presidência da primeira, secretariado pelo segundo, e o terceiro como membro, consItuírem a Comissão de
Inventário do Almoxarifado desta Unidade no ano de 2020;

II - Designar a servidora ANDRÉIA MARA VIEIRA, SIAPE - 53213, para subsItuir qualquer um dos membros acima
em seus impedimentos legais;

III - Esta portaria entra em vigor produzindo efeitos administraIvos a parIr da presente data com validade até
31/12/2020.

PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - MUZ , em 08/12/2020 14:37:06.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 08/12/2020. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

109215
a93ae5120b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: